贵州汇通申发钢结构有限公司
中标公告
我公司于2024年02月26日收取的  2024年度厂区危险废物处置  投标书，经我公司评标组评定，确定 贵阳海螺环保科技有限责任公司  为本项目的中标候选人。
1. 工程范围：
    符合招标文件及报检单要求；
1.2工期要求：根据项目招标文件及合同约定施工进度要求。
2. 综合要求：根据项目施工进度要求有效组织开展有效施工、施工过程中要做到文明施工，施工质量符合国家生态环境局强制要求及合同约定要求。
3. 中标价格：
项目暂估（开具6%增值税专用发票）（1）总价150000元，合计人民币：壹拾伍万元整；
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人：申博文
联系方式： 19185890706

[bookmark: _GoBack]特此通知！

      贵州汇通申发钢结构有限公司
2024年 02 月26日